SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 65/2019 - ID 3241

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: Antonio Tadeu Nichele;                         CPF: 253.024.349-20;
CONTRATADO:Judith Maria Nichele;                           CPF: 961.689.439-00;
OBJETO:Locação de imóvel situado à Rua Itália, n° 168, Bairro Nações, com área total de
635,04 m², matrícula nº 36.737, para o funcionamento da Arrecadação, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Administração;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 18/2019;
PROTOCOLO: nº8995/2021;
VALOR: Fica acordado entre ás partes o valor de R$ 11.591,48 (Onze mil, quinhentos e
noventa e um reais e quarenta e oito centavos) mensal, resultando no valor total de
R$ 139.097,76 (Cento e trinta e nove mil, noventa e sete reais e setenta e seis centavos)
pelo período correspondente.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o contrato original por um período de 12 (doze) meses,
a contar de 20/03/2021.
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021;

Coordenação de Contratos